
Zaproszenie na Weekend Młodych Ludzi 2025 

17-19 października 2025 

 

Chwała Panu! 

Zapraszamy na Weekend Młodych Ludzi, który chcemy zorganizować w dniach 17-19 

października w Warszawie. Widzimy potrzebę pielęgnowania społeczności w takiej formie, tj. 

spotykania się, rozmów, poznawania się i przede wszystkim społeczności w Chrystusie Jezusie, 

aby budować wiarę jedni drugich i dzielić się życiem Pana w nas. 

Zaproszenie jest dla młodych wierzących w każdym wieku. W przypadku osób poniżej 16. roku 

życia prosimy o wcześniejszy kontakt rodziców. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Kościół w 

Warszawie pokrywa koszty noclegu oraz wyżywienia. 

Planowane spotkania: 

● piątek 18.00, 

● sobota spędzona wspólnie (zaczynamy od godz. 11:00) 

● niedziela 10.30. 

Miejsce zgromadzeń: Centrum Kształcenia Młodzieży “Kuźnia”, ul. Stawki 4B/lok. U1 

Zgłoszeń należy dokonywać przez stronę internetową Kościoła w Warszawie: 

https://kosciolwarszawa.pl/konferencje/weekend-mlodych-ludzi-jesien-2025/, najlepiej do 12 

października. W formularzu można podać dodatkowe informacje dotyczące np. specjalnej 

diety, potrzeby zakwaterowania lub innych potrzeb, które mamy wziąć pod uwagę. O zgłoszenie 

prosimy również osoby, które nie potrzebują noclegu, a chcą brać udział w wydarzeniu. Liczba 

osób, które możemy przyjąć jest ograniczona, dlatego prosimy o zgłoszenia w terminie. 

W razie dodatkowych pytań prosimy o kontakt: 

− Jakub Tokarski, tel. 731 981 105 

− Maria Tokarska, tel. 519 508 946 

Prosimy o przekazanie zaproszenia Kościołom oraz wszystkim zainteresowanym młodym 

wierzącym. 

Pozdrawiamy w Panu Jezusie Chrystusie 
Bracia i Siostry z Kościoła w Warszawie 

 

Jan. 13:34-35: "Daję wam nowe przykazanie, abyście się wzajemnie miłowali; tak jak ja was 

umiłowałem, abyście i wy wzajemnie się miłowali. Po tym wszyscy poznają, że jesteście moimi 

uczniami, jeśli będziecie się wzajemnie miłować." 

                      

https://maps.app.goo.gl/CBHkmLAtTR9Zn5cX9
https://kosciolwarszawa.pl/konferencje/weekend-mlodych-ludzi-jesien-2025/

